
                        令和６年５月２４日   
 関 係 各 位 
 
 

             京都市地域リハビリテーション推進センター所長 
                  （担当 相談課 永岡 西城 ℡925-7800） 

 
 
 

令和６年度 京都市地域リハビリテーション推進研修の御案内について 

 
  日頃は、本市の地域リハビリテーションの推進に御協力をいただきましてありがとうござい

ます。 
当センターでは、障害のある方や高齢者、その御家族が安心して暮らせる地域づくりを目的

に、その方々を地域で支えている事業者等を支援するための様々な事業展開を図っておりま

す。 

   今年度も、市内事業所職員の皆様等を対象に「京都市地域リハビリテーション推進研修」

を実施しますので、下記のとおり御案内します。 
つきましては、貴所属職員の方々に周知いただき、研修の受講について御高配賜りますよ 

うお願い申し上げます。 
また、個人のメールアドレスに今後の当研修のお知らせ等の送付を希望される方は、件名

を【研修案内希望】とし、氏名、所属を明記のうえ、送付を希望するメールアドレスから 

rehabili-chiiki@city.kyoto.lg.jp にメールを送信してください。 

本研修の情報は、当センターホームページ（京都市情報館）や公式 Facebook ページでも

御確認いただけますので、御利用をお願いいたします。 
 

記 
 
  添付ファイル（または別紙）「令和６年度京都市地域リハビリテーション推進研修」 

 
 

 
 

 
 

 
 

（Facebook） 

京都市地域リハ推進研修 

（センターホームページ） 

mailto:rehabili-chiiki@city.kyoto.lg.jp

